. 1 .
LINKBASIC INFORMATION TECHNOLOGY
CREATE AN EXCELLENCE IN THE FUTURE
LINKBASIC INFORMATION TECHNOLOGY
CREATE AN EXCELLENCE IN THE FUTURE
CABLE AND NETCONNECTOR ASSEMBLIES
型号: IDC
IDC 服务器机柜 IDC CABINET

前单开网孔门，后]双开网孔门，扎线板1.2mm
产品主要原料
订货信息
序号 兰贝型号 兰贝产品名称 产品描述
1 NCK42-610-DFA IDC 服务器机柜
600*1000*2000,42U, 标准19"机柜，前门单开，后门双开，含顶底板(顶板两侧带走线孔，
密封处理)，含4 条角规，角规两侧、顶部配置挡风板，2 根60 宽垂直走线板，前后
门配接地线，含并柜件、安装螺丝；框架立柱、角规板厚2mm，前后门板厚1.2mm
2 NCK42-611-DFA IDC 服务器机柜
600*1100*2000,42U, 标准19"机柜，前门单开，后门双开，含顶底板(顶板两侧带走线孔，
密封处理)，含6 条角规，角规两侧、顶部配置挡风板，2 根80 宽垂直走线板，前后
门配接地线，含并柜件、安装螺丝；框架立柱、角规板厚2mm，前后门板厚1.2mm
3 NCK42-612-DFA IDC 服务器机柜
600*1200*2000,42U, 标准19"机柜，前门单开，后门双开，含顶底板(顶板两侧带走线孔，
密封处理)，含6 条角规，角规两侧、顶部配置挡风板，2 根80 宽垂直走线板，前后门配接地
线，含并柜件、安装螺丝；框架立柱、角规板厚2mm，前后门板厚1.2mm
4 NCK47-610-DFA IDC 服务器机柜
600*1000*2200,47U, 标准19"机柜，前门单开，后门双开，含顶底板(顶板两侧带走线孔，
密封处理)，含4 条角规，角规两侧、顶部配置挡风板，2 根60 宽垂直走线板，前后门配接地
线，含并柜件、安装螺丝；框架立柱、角规板厚2mm，前后门板厚1.2mm
5 NCK47-611-DFA IDC 服务器机柜
600*1100*2200,47U, 标准19"机柜，前门单开，后门双开，含顶底板(顶板两侧带走线孔，
密封处理)，含6 条角规，角规两侧、顶部配置挡风板，2 根80 宽垂直走线板，前后门配接地
线，含并柜件、安装螺丝；框架立柱、角规板厚2mm，前后门板厚1.2mm
IDC 服务器机柜